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RESOLUCIÓ de 26 de juliol de 2019, de la directora gene-
ral de Recursos Humans, per la qual es nomena personal 
estatutari fix les persones aspirants aprovades en el concurs 
oposició pel torn lliure per a la provisió de vacants de la 
categoria d’odontòleg o odontòloga d’institucions sanità-
ries de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública. 
[2019/7839]

RESOLUCIÓN de 26 de julio de 2019, de la directora 
general de Recursos Humanos, por la que se nombra per-
sonal estatutario fijo a las personas aspirantes aprobadas 
en el concurso-oposición por el turno libre para la provi-
sión de vacantes de la categoría de odontólogo u odontó-
loga de instituciones sanitarias de la Conselleria de Sani-
dad Universal y Salud Pública. [2019/7839]

Visto que, según lo dispuesto en la base 6.5 de la Resolución de 
19 de junio de 2017, de la Dirección General de Recursos Humanos 
y Económicos por la que se convoca concurso-oposición, por el turno 
libre, para la provisión de vacantes de odontólogo u odontóloga de ins-
tituciones sanitarias de la Conselleria de Sanidad Universal y Salud 
Pública (DOGV n. 8071 de 27 de junio de 2017), no puede ser nombra-
do y perderá los derechos derivados de su participación en este proceso 
selectivo el aspirante José Manuel González Pérez (DNI ***6912** y 
turno libre) por no haber solicitado plaza en tiempo y forma, y además 
haber presentado renuncia expresa a seguir participando en el mismo. 
Procede, por tanto, el nombramiento del siguiente aspirante por orden 
de puntuación global del concurso oposición por el turno libre.

De conformidad con la base 7 de la Resolución de 19 de junio de 
2017, de la Dirección General de Recursos Humanos y Económicos, por 
la que se convoca concurso-oposición, por el turno libre, para la provi-
sión de vacantes de odontólogo u odontóloga de instituciones sanitarias 
de la Conselleria de Sanidad Universal y Salud Pública (DOGV n. 8071, 
de 27 de junio de 2017),

De acuerdo con la competencia atribuida por el artículo 18 del Decre-
to 93/2018, de 13 de julio, del Consell, por el que se aprueba el Regla-
mento orgánico y funcional de la Conselleria de Sanidad Universal y 
Salud Pública, esta Dirección General de Recursos Humanos, resuelve:

Nombrar personal estatutario fijo a las personas aprobadas en el 
concurso-oposición por el turno libre, para la provisión de vacantes de 
odontólogo u odontóloga de instituciones sanitarias de la Conselleria 
de Sanidad Universal y Salud Pública, convocado por la Resolución 
de 19 de junio de 2017 (DOGV n. 8071 de 27 de junio de 2017), en la 
categoría citada y en los centros que figuran en el anexo.

El plazo de toma de posesión será de un mes contado a partir del 
día 20 de septiembre de 2019 y acabará el mismo día del mes siguien-
te. Si fuera inhábil, el  plazo finalizará al siguiente día hábil. En caso 
de no haber día equivalente en el mes siguiente el plazo finalizará el 
último día del mes siguiente. Perderán los derechos derivados de su 
participación en el proceso selectivo quienes, transcurrido dicho plazo, 
no se hayan incorporado a su destino, salvo causa de fuerza mayor o 
imposibilidad así apreciada, previa audiencia de la persona interesa-
da, mediante resolución motivada de la persona titular de la Dirección 
General de Recursos Humanos.

La presente resolución podrá ser objeto de los recursos especifica-
dos en la base 8 de la convocatoria.

València, 26 de julio de 2019. – La directora general de Recursos 
Humanos: Carmen López Delgado.

Vist que, segons el que es disposa en la base 6.5 de la Resolució 
de 19 de juny de 2017, de la Direcció General de Recursos Humans i 
Econòmics per la qual es convoca concurs oposició, pel torn lliure, per a 
la provisió de vacants d’odontòleg o odontòloga d’institucions sanitàries 
de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública (DOGV n. 8071 
de 27 de juny de 2017), no pot ser nomenat i perdrà els drets derivats 
de la seua participació en aquest procés selectiu l’aspirant José Manuel 
González Pérez (DNI ***6912** i torn lliure) per no haver sol·licitat 
plaça dins del termini i en la forma escaient, i, a més, haver presentat 
la renúncia expressa a continuar participant-hi. Per tant, és procedent 
el nomenament del següent aspirant per ordre de puntuació global del 
concurs oposició pel torn lliure.

De conformitat amb la base 7 de la Resolució de 19 de juny de 
2017, de la Direcció General de Recursos Humans i Econòmics, per la 
qual es convoca concurs oposició, pel torn lliure, per a la provisió de 
vacants d’odontòleg o odontòloga d’institucions sanitàries de la Con-
selleria de Sanitat Universal i Salut Pública (DOGV n. 8071, de 27 de 
juny de 2017),

D’acord amb la competència atribuïda per l’article 18 del Decret 
93/2018, de 13 de juliol, del Consell, pel qual s’aprova el Reglament 
orgànic i funcional de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut Públi-
ca, aquesta Direcció General de Recursos Humans, resol:

Nomenar personal estatutari fix les persones aprovades en el con-
curs oposició pel torn lliure, per a la provisió de vacants d’odontòleg 
o odontòloga d’institucions sanitàries de la Conselleria de Sanitat Uni-
versal i Salut Pública, convocat per la Resolució de 19 de juny de 2017 
(DOGV n. 8071 de 27 de juny de 2017), en la categoria esmentada i en 
els centres que figuren en l’annex.

El termini de presa de possessió serà d’un mes comptat a partir del 
dia 20 de setembre de 2019 i acabarà el mateix dia del mes següent. Si 
fora inhàbil, el  termini finalitzarà al següent dia hàbil. En cas de no 
haver-hi dia equivalent en el mes següent el termini finalitzarà l’últim 
dia del mes següent. Perdran els drets derivats de la seua participació en 
el procés selectiu els qui, transcorregut aquest termini, no s’hagen incor-
porat a la seua destinació, excepte causa de força major o impossibilitat 
apreciada així, prèvia audiència de la persona interessada, mitjançant 
una resolució motivada de la persona titular de la Direcció General de 
Recursos Humans.

Contra aquesta resolució es podran presentar els recursos especifi-
cats en la base 8 de la convocatòria.

València, 26 de juliol de 2019.– La directora general de Recursos 
Humans: Carmen López Delgado.



ANNEX I

Núm. 
ordre DNI

Accés
Torn lliure (TL)

Div.funcional (DF)
Cognoms i nom Centre de treball / Municipi

1 ***7714** TL CARBONELL PASTOR, ENRIQUE JOAQUÍN CONSORCI HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARI DE VALÈNCIA / València

2 ***6167** TL MARTÍNEZ LAFUENTE, VICENTE CENTRE D’ESPECIALITATS DE VALÈNCIA MONTEOLIVETE / Valéncia

3 ***0256** TL AZPILICUETA ARRAIZA, GUADALUPE CENTRE SANITARI INTEGRAT JUAN LLORENS / València

4 ***5400** TL JORNET GARCÍA, VICENTE ENRIQUE CENTRE DE SALUT D’ALACAT BENALÚA / Alacant

5 ***7942** TL BAÑULS MUÑOZ, INMACULADA 
CONCEPCIÓN CENTRE DE SALUT DE BURJASSOT 2 / Burjassot

6 ***7185** TL BLASCO SANSANO, RAMÓN CENTRE DE SALUT DE ELX / ELCHE EL RAVAL / Elx

7 ***4954** TL VIGUER HUESO, MARÍA DOLORES CENTRE D’ESPECIALITATS DE VALÈNCIA MONTEOLIVETE / Valéncia

8 ***9702** TL DIAZ DE RÁBAGO HERNÁNDEZ, LAURA CENTRE D’ESPECIALITATS DE CASTELLÓ DE LA PLANA JAUME I / Castelló 
de la Plana

9 ***1351** TL UBET CASTELLÓ, VICENTE CENTRE SANITARI INTEGRAT ALTO PALANCIA / Segorbe

10 ***1679** TL LLORCA SALORT, NATALIA CENTRE D’ESPECIALITATS DE GANDIA / Gandia

11 ***7706** TL SIMO RUIZ, JUAN MANUEL CENTRO D’ESPECIALITATS DE BURJASSOT / Burjassot

12 ***8706** TL ASENSIO ROMERO, LUCÍA UNITAT D’ODONTOLOGIA DE VALÈNCIA SALVADOR ALLENDE / Valéncia

13 ***0177** TL RAMÍREZ MONREAL, MARÍA DEL CARMEN UNITAT D’ODONTOLOGIA D’ALMORADÍ / Almoradí

14 ***6565** TL DIAZ GISBERT, ANTONIO ABEL CENTRE D’ESPECIALITATS D’ALACANT BABEL / Alacant

15 ***6748** TL DEL AMO SANCHIZ, MARTA UNITAT D’ODONTOLOGIA DE CATARROJA / Catarroja

16 ***1984** TL PAULS ARA, MARÍA DESAMPARADOS HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARI D’ELX / Elx

17 ***2016** TL SOLER SENABRE, MARTA HOSPITAL “VIRGEN DE LOS LIRIOS” / Alcoi

18 ***2793** DF ENCISO RIPOLL, MANUEL JESUS UNITAT D’ODONTOLOGIA DE CASTELLÓ DE LA PLANA CSI GRAN VÍA / 
Castelló de la Plana

19 ***0526** DF GARCÍA SORRIBES, ENRIQUE HOSPITAL GENERAL DE REQUENA / Requena

* * * * *

ANEXO I

Núm. 
orden DNI

Acceso
Turno libre (TL)

Div.funcional (DF)
Apellidos y nombre Centro de trabajo / Municipio

1 ***7714** TL CARBONELL PASTOR, ENRIQUE JOAQUÍN CONSORCIO HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO DE VALENCIA / València

2 ***6167** TL MARTÍNEZ LAFUENTE, VICENTE CENTRO DE ESPECIALIDADES DE VALENCIA MONTEOLIVETE / Valéncia

3 ***0256** TL AZPILICUETA ARRAIZA, GUADALUPE CENTRO SANITARIO INTEGRADO JUAN LLORENS / València

4 ***5400** TL JORNET GARCÍA, VICENTE ENRIQUE CENTRO DE SALUD DE ALICANTE BENALÚA / Alicante

5 ***7942** TL BAÑULS MUÑOZ, INMACULADA 
CONCEPCIÓN CENTRO DE SALUD DE BURJASSOT 2 / Burjassot

6 ***7185** TL BLASCO SANSANO, RAMÓN CENTRO DE SALUD DE ELX / ELCHE EL RAVAL / Elche

7 ***4954** TL VIGUER HUESO, MARÍA DOLORES CENTRO DE ESPECIALIDADES DE VALENCIA MONTEOLIVETE / Valéncia

8 ***9702** TL DIAZ DE RÁBAGO HERNÁNDEZ, LAURA CENTRO DE ESPECIALIDADES DE CASTELLÓ DE LA PLANA JAUME I / 
Castelló de la Plana

9 ***1351** TL UBET CASTELLÓ, VICENTE CENTRO SANITARIO INTEGRADO ALTO PALANCIA / Segorbe

10 ***1679** TL LLORCA SALORT, NATALIA CENTRO DE ESPECIALIDADES DE GANDIA / Gandia

11 ***7706** TL SIMO RUIZ, JUAN MANUEL CENTRO DE ESPECIALIDADES DE BURJASSOT / Burjassot

12 ***8706** TL ASENSIO ROMERO, LUCÍA UNIDAD DE ODONTOLOGÍA DE VALENCIA SALVADOR ALLENDE / Valéncia

13 ***0177** TL RAMÍREZ MONREAL, MARÍA DEL CARMEN UNIDAD DE ODONTOLOGÍA DE ALMORADÍ / Almoradí

14 ***6565** TL DIAZ GISBERT, ANTONIO ABEL CENTRO DE ESPECIALIDADES DE ALICANTE BABEL / Alicante

15 ***6748** TL DEL AMO SANCHIZ, MARTA UNIDAD DE ODONTOLOGÍA DE CATARROJA / Catarroja

16 ***1984** TL PAULS ARA, MARÍA DESAMPARADOS HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO DE ELCHE / Elche

17 ***2016** TL SOLER SENABRE, MARTA HOSPITAL VIRGEN DE LOS LIRIOS / Alcoy

18 ***2793** DF ENCISO RIPOLL, MANUEL JESUS UNIDAD DE ODONTOLOGÍA DE CASTELLÓ DE LA PLANA CSI GRAN VÍA / 
Castelló de la Plana

19 ***0526** DF GARCÍA SORRIBES, ENRIQUE HOSPITAL GENERAL DE REQUENA / Requena
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